[image: ]
	Администрация Варнавинского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.12.2025г.
	             № 824

Об определении мест для складирования снега,
образуемого от уборки дорог и тротуаров на территории
Варнавинского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с Законом Нижегородской области от 10.09.2010 №144-3 «Об обеспечении чистоты и порядка на территории Нижегородской области», Правилами благоустройства, утвержденными решением Совета депутатов Варнавинского муниципального округа от 31.05.2024 № 26, администрация Варнавинского муниципального округа постановляет:
1. Определить на зимний период 2025 - 2026 гг. место приёма и складирования снежных масс на бывшем полигоне ТКО, расположенном в 0,7 км. от д. Подосениха Варнавинского муниципального округа.
2. В утвержденном месте разрешается складирование снега без содержания твердых коммунальных отходов и других включений.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на начальника Управления по работе с территориями администрации Варнавинского муниципального округа М.В. Возову.

Глава местного самоуправления                    			          А.Г. Фролов

image1.png